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Gnr 33 bnr 1032 - Kjempeholen 4 - Registrering av 
bygningsopplysninger i nasjonalt eiendomsregister/ 
matrikkelen 
 
Sandnes kommune arbeider med å få fullstendige opplysninger i nasjonalt eiendomsregister 
(matrikkelen) da dette er noe som ofte mangler på eldre bygg. Vi går derfor igjennom 
byggesaksarkivet og registrerer opplysninger for bygninger der det har vært feil eller mangelfull 
informasjon registrert. Vi har oppdaget at det var mangelfull registrering for deres bygg og har 
nå oppdatert bygningsinformasjonen. Brevet sendes til sameiet da det angår hele  
bygningsmassen, alle sameierne bør varsles. 
 
Hva er skjedd og hva er registrert? 
Vi har gått igjennom byggesakene for deres bygg og oppdatert matrikkelen med informasjon fra 
søknader, tegninger og vedtak. Endringene som er gjort for deres bygg med 
bygningsnummer 300 228 118 vises på side 8 og 9 i vedlagte rapport. Disse opplysningene 
finner dere under fanen «Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten» i  
matrikkelrapporten (se eksempelet under). Det kan være registrert flere bygg på samme 
eiendom. De kan skilles på adresse eller bygningsnummer. 
 

 
 
Hva nå? 
Vi forstår at det kan være mye nytt og ukjent i matrikkelrapporten, så vi har vedlagt dokumentet 
«Bakgrunn, måleregler og definisjoner» med informasjon om matrikkelen, 
registreringsprosjektet og måleregler. Det er også mye nyttig informasjon på vår nettside 
sandnes.kommune.no og på kartverket.no/eiendom. Har dere spørsmål er det bare å ta kontakt. 
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For deres bygg har vi målt arealet ut ifra godkjente tegninger. Opplysningene som blir registrert 
i matrikkelen kommer i utgangspunktet fra byggesaker, derfor går vi igjennom godkjente 
byggesaker og gjennomfører ikke befaring for å måle byggene. 
 
Det kan derfor være avvik mellom faktisk bygg og godkjente tegninger i tilfeller der utførelsen 
avviker fra godkjente tegninger eller hvis det har blitt gjort endringer senere uten at kommunen 
har fått beskjed. Har dette skjedd ber vi om en tilbakemelding. Det er også vedlagt  
dokumentasjon på arealmålingen slik at dere kan se grunnlaget for arealet. 
 
Større endringer kan kreve byggesøknad, mindre endringer/bygg kan være unntatt, men er 
fremdeles meldepliktig. Les mer hos Direktoratet for byggkvalitet (dibk.no/bygge-eller-endre) 
eller ta kontakt med Bygningsavdelingen i kommunen om dere ønsker mer informasjon om 
dette. 
 
Dere har tre uker på å gi oss tilbakemelding: 
Vi anbefaler at dere kontrollerer at areal og andre opplysninger er riktige. Dere kan sende dine 
merknader via e-post til: postmottak.geodata@sandnes.kommune.no eller som ordinær post 
innen tre uker etter at dere mottok matrikkelrapporten.  
 
Postadresse: 
Sandnes kommune, Geodata 
Postboks 583  
4302 Sandnes 
 
Eksempel på en e-post med merknader:  

 
 
 
 
 
 
Harald Ole Hansen 
Ingeniør 
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